
 

 

 
 

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE VALUTATRICE PER LA SELEZIONE TRAMITE 
PROCEDURA PER TITOLI ED ESAME PER IL RECLUTAMENTO DI UNO SPECIALISTA JUNIOR DA  ASSUMERE 
NELL’AMBITO DELLA GESTIONE DEI PROGETTI  FINANZIATI  
 
IL DIRETTORE ANDREA PARMEGIANI 
 
VISTO che Fondazione REI, è Centro per l’innovazione, accreditato alla Rete Alta Tecnologia della Regione 
EmiliaRomagna, nonché soggetto gestore del Tecnopolo di Reggio Emilia e Laboratorio di Ricerca Industriale, 
tramite il Digital Automation Lab; 
 
CONSIDERATA l’urgenza di avviare la procedura di selezione per la realizzazione delle attività previste 
nell’ambito dei progetti finanziati in corso e nei limiti degli importi previsti dalla normativa di riferimento 
coerentemente alla figura da selezionare; 
 
VISTO l’avviso di questo ente, del 15/01/2024, finalizzato alla richiesta di candidature di specialista junior da 
assumere nell’ambito della gestione dei progetti finanziati;  
 
PRESO ATTO della scadenza delle candidature il 15/02/2024;   
 
PRESO ATTO della necessità di prolungare il termine di scadenza per la presentazione delle candidatureper 
il bando in oggetto;  
 
 

DETERMINA  
 

1. Di considerare il termine di scadenza per la presentazione delle candidature prorogato al 29 
febbraio 2024. 

2. Le candidature dovranno pervenire entro e non oltre il 29/02/2024 alle ore 13:00 
 

 
                                                                                                         FIRMA 

                                                                                                        (il direttore Andrea Parmeggiani) 
 

 
 

 


		2024-02-21T23:00:16+0000
	PARMEGGIANI ANDREA




